
NEPORAZITELNÉ

500 g

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

den
MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

 99 90
209r

SUPER CENA - 52

 8 90
16,90

SUPER CENA - 47

 22 90
49,90

SUPER CENA - 54

 26 90
31,90

SUPER CENA - 15

 97 90
149,90

SUPER CENA - 34

 8 90
13,90

SUPER CENA - 35

1090

AK
CE

 990 
19,90
POUZE S APLIKACÍ

- 50

3990

AK
CE

 3490 
52,90
POUZE S APLIKACÍ

- 34

4490

AK
CE

 3990 
67,90
POUZE S APLIKACÍ

- 41

3990

AK
CE

 3490 
79,90
POUZE S APLIKACÍ

- 56

2590

AK
CE

 1990 
48,90
POUZE S APLIKACÍ

- 59

 219 r
449r

SUPER CENA - 51

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Florian Smetanový jogurt 
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč  
• vybrané druhy

Milka 
Čokoláda
• 85–100 g  
• 100 g  
od 25,90 Kč Akce 
/ od 19,90 Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Vepřová kýta  
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg
• do vyprodání  
zásob

Albert  
Trvanlivé mléko
• 1,5% • 1 l  
• do vyprodání zásob
▼ 9,90 Kč (0 %)*

Jacobs Velvet
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 48,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 97,90 Kč (0 %)*

Česká  
chuť Máslo
• 82% • 250 g • 100 g 
= 15,96 Akce / 13,96 Kč Aplikace  
• do vyprodání zásob
▼ 29,90 Kč (17 %)*

Hera 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč Akce  
/ 6,98 Kč Aplikace  
▼ 79,90 Kč (-56 %)*

Mandarinky volné
• 1 kg

Tatra 
Salko 
tradiční
• 397 g • 100 g 
= 11,31 Kč Akce 
/ 10,06 Kč 
Aplikace 
▼ 67,90 Kč 
(-41 %)*

Cukr moučka
• 1 kg  
• do vyprodání zásob
▼ 29,90 Kč (-10 %)*

Opavia 
Tatranky
• 47 g • 100 g = 18,94 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 11,90 Kč (-25 %)*

Grant‘s Triple  
Wood Whisky
• 40%  
• 0,7 l • 1 l = 312,86 Kč
▼ 259 Kč (-15 %)*

A

- 40 % - 50 %
- 60 %

Od 25. 10. do 31. 10. 2023 www.albert.cz

SVÁTEČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA SUPERMARKETŮ ALBERT 28. 10. 2023 ZAVŘENO

TÝDEN
VELKÝCH SLEV
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500 g

130 g

 86 90
135r

SUPER CENA - 35

 29 90
52,90

SUPER CENA - 43

 49 90
99,90

SUPER CENA - 50

 26 90
41,90

SUPER CENA - 35

 26 90
35,90

SUPER CENA - 25

 14 90
32,90

SUPER CENA - 54
 79 90

132,90
SUPER CENA - 39

13990

AK
CE

 12990 
169r
POUZE S APLIKACÍ

- 23

11990

AK
CE

 10890 
189r
POUZE S APLIKACÍ

- 42

4990

AK
CE

 4490 
79,90
POUZE S APLIKACÍ

-43

4490

AK
CE

 3990 
94,90
POUZE S APLIKACÍ

-57

 13 90
22,90

SUPER CENA - 39

 54 90
77,90

SUPER CENA - 29

 54 90
99,90

SUPER CENA - 45

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Šunka  
Amálka  
nejvyšší  
jakosti
• 100 g

Hera Máslová příchuť 
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč Akce / 7,98 Kč Aplikace
▼ 49,90 Kč (-20 %)*

Franz Josef  
Tuňák steak
• 2× 80 g  
• 100 g = 47,99 Kč
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (-50 %)*

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč  
• vybrané druhy

JOJO
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané  druhy
▼ 16,90 Kč (-11 %)*

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč Akce  
/ 217,80 Kč Aplikace ▼ 109,90 Kč (-1 %)*

Velkopopovický Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 14,48 Kč
• 1 l = 28,97 Kč 
▼ 84,90 Kč (3 %)*

Merci
• 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 132,90 Kč (-39 %)*

Tassimo  
Kapsle
• 16 ks • 1 ks = 8,75 Kč Akce / 8,12 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 129,90 Kč (0 %)*

Tvaroháček
• 130 g • 100 g = 10,70 Kč 
• vybrané druhy

Poctivé vídeňské  
párky
• 180 g 
• 100 g = 30,50 Kč

Jihočeské pomazánkové tradiční
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč • vybrané druhy 
▼ 26,90 Kč (0 %)*

Linteo  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,86 Kč
▼ 54,90 Kč (0 %)*

Relax  
Sirup
• 0,7 l • 1 l 
= 71,29 Kč Akce / 
64,15 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
▼ 44,90 Kč (0 %)*

2

- 40 % - 50 %
- 60 %

NEPORAZITELNÉ

TÝDEN
VELKÝCH SLEV
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SKVĚLÁ
INSPIRACE,
CO UVAŘIT

NOVINKA

SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 99 90
00,90  - 00 SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00
SUPER CENA

 99 90
00,90  - 00

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

4 
porce

Řecká 
musaka
• 1 box

6 
porcí

6 
porcí

4 
porce

Polévka 
pórková 
s kari 
• 1 box

Indické 
kari 
madras 
• 1 box

Polévka  
z červené  
čočky 
• 1 box

Merci
• 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 132,90 Kč (-39 %)*

3
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250 g

SUPER CENA

 16 90
29,90  - 43

SUPER CENA

 21 90
34,90  - 37

SUPER CENA

 19 90
29,90  - 33

SUPER CENA

 49 90
69,90  - 28

SUPER CENA

 34 90
59,90  - 41

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 30

 34 90
49,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 21

 14 90
18,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 25

 44 90
59,90

KREDITY 
NAVÍC4

SUPER CENA

 24 90
29,90  - 16

 9 90
19,90

SUPER CENA - 50

 59 90
99,90

SUPER CENA - 40

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.  
Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Kaki
• 1 ks

Albert Borůvky
• 125 g
• 100 g = 39,92 Kč

Jablka červená
• 1 kg

Citrony volné
• 1 kg

Granátové  
jablko
• 1 ks

Datle sušené
• 200 g
• 100 g = 9,95 Kč
▼ 29,90 Kč (-33 %)*

Albert
Kešu natural
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 
▼ 99,90 Kč (-40 %)*

Nature’s Promise 
Jablka  
skládaná
• 1 kg

Nature’s 
Promise  
Bio Kiwi
• 1 ks

Nature’s Promise  
Mrkev
• 750 g • 100 g = 4,66 Kč

Albert 100% šťávy
• 200 ml • 100 ml = 12,45 Kč
• vybrané druhy

4
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

SUPER CENA

 49 90
79,90  - 37

SUPER CENA

 27 90
34,90  - 20

SUPER CENA

 27 90
34,90  - 20

SUPER CENA

 27 90
34,90  - 20

SUPER CENA

 99 90
149,90  - 33

SUPER CENA

 15 90
29,90  - 46

SUPER CENA

 54 90
79,90  - 31

SUPER CENA

 59 90
69,90  - 14

SUPER CENA

 17 90
32,90  - 45

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 69 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 54 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC4

Albert 
Salát Fresco mix
• 140 g 
• 100 g = 19,93 Kč

Dýně mexická
• 1 ks

Brambory konzumní pozdní
• 1 kg

Zázvor
• 1 kg

Paprika červená
• 1 kg

Caesar salát s krutony a sýrem Gran Castelli
• chlazený • 210 g • 100 g = 33,29 Kč

Vydatná 
polévka 
z luštěnin 
a obilovin
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč 
• vybrané druhy

Albert 
Mix 
Garden salát
• 165 g
• 100 g = 16,91 Kč

Albert 
Polníček
• 100 g

Cibule kuchyňská 
žlutá
• 1 kg

Rajčata keříková
• 1 kg

5

Z POLABÍ
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To nejlepší najdete tam, kde žijete!

150 g

95
MASA

%

150 g

96
MASA

%

85
MASA

%

SUPER CENA

 19 90
34,90  - 42

SUPER CENA

 21 90
31,90  - 31

SUPER CENA

 39 90
54,90  - 27

SUPER CENA

 79 90
99,90  - 20

SUPER CENA

 28 90
34,90  - 17

SUPER CENA

 39 90
46,90  - 14

SUPER CENA

 89 90
109,90  - 18

SUPER CENA

 34 90
46,90  - 25

Turistický 
salám
• 100 g

Paprikáš
• 100 g

Pražská šunka  
nejvyšší jakosti
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč

Kovářský salám
• 500 g  
• 100 g = 15,98 Kč

Métská čajovka
• 140 g • 100 g = 20,65 Kč

Kuřecí 
minipárečky
• 220 g  
• 100 g = 18,14 Kč

Dědova  
papriková  
klobása
• 350 g 
• 100 g = 25,69 Kč

Anglická 
slanina
• 150 g 
• 100 g  = 23,27 Kč

6

Z ČESKÝCH
SUROVIN

VYROBENO V ČESKU

ČESKÉ
100%
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To nejlepší najdete tam, kde žijete!

90
MASA

%

85
MASA

%

93
MASA

%

SUPER CENA

 19 90
27,90  - 28

SUPER CENA

 19 90
23,90  - 16

SUPER CENA

 22 90
30,90  - 25

SUPER CENA

 19 90
27,90  - 28

SUPER CENA

 24 90
30,90  - 19

SUPER CENA

 22 90
26,90  - 14

SUPER CENA

 16 90
21,90  - 22

SUPER CENA

 15 90
18,90  - 15

SUPER CENA

 24 90
36,90  - 32

SUPER CENA

 12 90
17,90  - 27

SUPER CENA

 23 90
34,90  - 31

SUPER CENA

 44 90
64,90  - 30

 29 90
47,90

SUPER CENA - 37

*Tato nabídka platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

Šunkový 
salám speciál
• 100 g

Kladenská 
pečeně*
• cena za 100 g

Dušená  
šunka 
nejvyšší 
jakosti*
• cena za 100 g

Farmářská  
šunka Delikates*
• výběrová jakost 
• cena za 100 g

Anglická  
krkovička*
• cena za 100 g

Kuřecí debrecínka*
• cena za 100 g

Šunková specialita*
• cena za 100 g

Šunkové 
koleno
• 100 g

Javořické párky*
• cena za 100 g

Herkules*
• cena za 100 g

Pikantní slanina Delikates*
• cena za 100 g

Vepřové párky 
se sýrem
• 200 g
• 100 g = 22,45 Kč

Duo trvanlivých  
salámů
• 75 g  
• 100 g = 39,87 Kč

7
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v

ZDRAVÝ 
A CHUTNÝ

Ž I T N Ý  C H L É B

3× VÍCE 
VLÁKNINY

10 G VLÁKNINY NA 100 G

SUPER CENA

 15 90
19,90  - 20

SUPER CENA

 59 90
69,90  - 14

SUPER CENA

 15 90
18,90  - 15

SUPER CENA

 9 90
12,90  - 23

SUPER CENA

 49 90
64,90  - 23

SUPER CENA

 13 90
16,90  - 17

SUPER CENA

 21 90
26,90  - 18

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 11

 7 90
8,90

KREDIT 
NAVÍC1

SUPER CENA

 9 90
12,90  - 23

4490

AK
CE

 3990 
53,90
POUZE S APLIKACÍ

- 25

VÝHODNÁ CENASUPER CENA - 00

 39 90
39,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA - 00

 8 90
8,90

KREDIT 
NAVÍC1

Rustikální 
šnek 
s olivami
• 80 g 
• 100 g = 19,88 Kč

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Řez Míša
• balený • 240 g 
• 100 g = 24,96 Kč

Šáteček  
s náplní višňovou
• 100 g

Ciabatta cereální
• 75 g • 100 g = 13,20 Kč

Ölz Super 
Sandwich
• balený 
• 750 g
• 100 g = 6,66 Kč
• světlý, celozrnný 
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Kornbageta s kváskem
• 115 g • 100 g = 12,09 Kč

Pizza 
ciabatta BBQ pikant
• 100 g

7Days Mini croissant
• balené • 200 g • 100 g = 22,45 Kč Akce / 19,95 Kč Aplikace 
• různé druhy 
▼ 53,90 Kč (-25 %)*

Bio  
Croissant  
máslový  
mini
• 30 g  
• 100 g  
= 26,34 Kč

Croissant máslový
• 52 g  
• 100 g = 19,04 Kč

Chléb Mlynářský žitný**
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Rohlík 
Mlynářský žitný**
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč

8

**Obsah vlákniny: chléb 10 g, rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.
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v

HALLOWEEN  
31. 10. 2023

NOVINKA

SUPER CENA

 149 90

239r  - 37

SUPER CENA

 149 90

189r  - 20

SUPER CENA

 79 90
119,90  - 33

SUPER CENA

 129 90

189r  - 31

SUPER CENA

 59 90
89,90  - 33

SUPER CENA

 119 90

169r  - 29

SUPER CENA

 79 90
109,90  - 27

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 22

 169 r
219r

KREDITŮ 
NAVÍC10

SUPER CENA

 109 90

149,90  - 26

SUPER CENA

 49 90
59,90  - 16

SUPER CENA

 49 90
69,90  - 28

 149 90

259r
SUPER CENA - 42

 69 90
99,90

SUPER CENA - 30

Kornbageta s kváskem
• 115 g • 100 g = 12,09 Kč

Vepřová pečeně  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Hovězí 
přední 
s kostí 
– žebra
• chlazené 
• 1 kg

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg

Krůtí 
prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko Výrobek z mletého 

vepřového masa
• masný polotovar 
• 480 g • 1 kg = 124,79 Kč

Vodňanská 
kachna
• chlazená • 1 kg

Kuřecí prsní 
a stehenní řízky MIX
• chlazené • 1 kg

Hovězí nudličky
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 266,33 Kč

Nature's 
Promise 
Bio Krůtí 
prsní 
řízky
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 563,34 Kč

Královské  
kuře
• chlazené • 1 kg

Kuře bez drobů 
a 2 čtvrtky
• chlazené 
• 1 kg

Chléb Mlynářský žitný**
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Burger Halloween
• masný polotovar • 220 g 
• 1 kg = 226,82 Kč

Dýňové kuličky
• masný polotovar  
• 300 g • 1 kg = 166,33 Kč

9
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CENY
SNIŽUJEME

%%%
STÁLESTÁLE

130 g

SUPER CENA

 10 90
21,90  - 50

SUPER CENA

 19 90
38,90  - 48

SUPER CENA

 49 90
74,90  - 33

SUPER CENA

 10 90
14,90  - 26

SUPER CENA

 19 90
27,90  - 28

SUPER CENA

 23 90
29,90  - 20

SUPER CENA

 18 90
26,90  - 29

SUPER CENA

 24 90
28,90  - 13

 18 90
28,90

SUPER CENA - 34

 9 90
15,90

SUPER CENA - 37

 12 90
17,90

SUPER CENA - 27 16 90
22,90

SUPER CENA - 26

Albert 
Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 5,58 Kč
• různé druhy

Česká chuť Eidam 30% strouhaný
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč

Hollandia  
Selský
• 200 g  
• 100 g = 5,45 Kč 
• vybrané druhy

Opočenský 
jogurt
• 150 g 
• 100 g = 12,60 Kč 
• vybrané druhy

Activia Bílá
• 4× 120 g 
• 100 g = 10,40 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeský tvaroh & jogurt
• 135 g • 100 g = 9,56 Kč • vybrané druhy

Kefírové  
mléko z Valašska
• 450 g  
• 100 g = 4,43 Kč 
• vybrané druhy

TatraTvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 9,56 Kč

Kunín 
Zakysaná 
smetana 15%
• 190 g • 100 g = 9,95 Kč

Moravia 
Čerstvé 
mléko
• 1,5% • 1 l

Jogurt z Valašska bílý 
• 150 g • 100 g = 7,27 Kč

Fantasia 
Tyčinka
• 27 g 
• 100 g = 36,67 Kč 
• vybrané druhy

Lipánek 
Tvarohový MAXI
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy

Kunín Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

SUPER CENA

 27 90
00,90  - 00

  
UŠETŘÍTE

2 

SUPER CENA

 49 90
00,90  - 00

  
UŠETŘÍTE

7 
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90
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SUPER CENA

 26 90
34,90  - 22

SUPER CENA

 48 90
54,90  - 10

SUPER CENA

 32 90
41,90  - 21

SUPER CENA

 19 90
26,90  - 26

 26 90
36,90

SUPER CENA - 27

SUPER CENA

 24 90
32,90  - 24

SUPER CENA

 15 90
21,90  - 27

SUPER CENA

 36 90
45,90  - 19

SUPER CENA

 39 90
52,90  - 24

 69 90
99,90

SUPER CENA - 30

3290

AK
CE

 2990 
54,90
POUZE S APLIKACÍ

- 45

Gouda 48% plátky
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč 
• pouze prodejny 
s obsluhovaným úsekem

Madeta  
Jihočeská  
niva 45%
• 100 g

Horácký sýr 
– plátky
• 150 g 
• 100 g = 32,60 Kč
• pouze prodejny 
s obsluhovaným úsekem

Ricotta
• 200 g • 100 g = 16,45 Kč

Lučina žervé
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy

Moravský  
bochník 
45% plátky
• 100 g

Albert 
Mozzarella
• 125 g • 100 g = 12,72 Kč

Bambino 
Original
• 100 g 
• vybrané druhy

Smetanito
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč Akce / 
19,94 Kč Aplikace • vybrané druhy

Primator 
Tavený sýr
• 140 g  
• 100 g = 26,36 Kč

Gervais
• 170 g • 100 g = 23,48 Kč  
• vybrané druhy

Opočenský 
jogurt
• 150 g 
• 100 g = 12,60 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeský tvaroh & jogurt
• 135 g • 100 g = 9,56 Kč • vybrané druhy
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SBÍREJTE BODY 
 NA KOLEKCI

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 20. 9. do 31. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/kolekceperla nebo u informací prodejen.

MLÝNEK NA  
KÁVU LAUBEN  
200ST

Cena bez  
bodů: 699 Kč

349,-
S 8 BODY

- 50

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme 
v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu 
od 25. 10. do 31. 10. 2023, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert. cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. 
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka;  
Brno – Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády; Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Nebušická;  
Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody.  
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou v Kč.� 43/23

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

SUPER CENA

 59 90
74,90  - 20

SUPER CENA

 149 90

179r  - 16

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 59 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 84 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC4

SUPER CENA

 11 90
16,90  - 29

SUPER CENA

 13 90
21,90  - 36 SUPER CENA

 15 90
19,90  - 20

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 28

 9 90
13,90

KREDIT 
NAVÍC1

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 33

 49 90
74,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

SUPER CENA

 79 90
99,90  - 20

SUPER CENA

 54 90
89,90  - 38

SUPER CENA

 49 90
67,90  - 26

SUPER CENA

 89 90
119,90  - 25

 34 90
49,90

SUPER CENA - 30

 159 r
189r

SUPER CENA - 15

Albert 
Křehké těsto
• chlazené
• balené • 350 g 
• 100 g = 8,54 Kč

Obalovaný sýr do trouby
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč ▼ 74,90 Kč (-20 %)*

Salát hummus s kuřetem  
a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 33,28 Kč

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

Masala kari rýže se zeleninou
• chlazená • balená • 350 g • 100 g = 24,26 Kč

RETRO 
Pochoutkový 
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Salát 
à la krab
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek

Makrela uzená
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Nature's Promise 
Veggie Tofu natural
• chlazené • balené 
• cena za 100 g

Hellmann's 
210 ml
• 100 ml = 16,62 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (-30 %)*

Pizza 
Ristorante
• 216–355 g 
• 100 g od 15,47 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč (11 %)*

Long  
& Crunchy  
Hranolky
• 600 g • 100 g = 8,32 Kč ▼ 67,90 Kč (-26 %)*

Zmrzlina Algida Smile
• 1000 ml • 100 ml = 7,99 Kč • vybrané druhy ▼ 99,90 Kč (-20 %)*

Zmrzlina Míša multipack
• 270–330 ml • 100 ml od 27,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Nature's 
Promise 
Bio Vejce
• 6 ks 
• 1 ks = 8,32 Kč

Krevety loupané
• chlazené • balené 
• 300 g • 100 g = 53 Kč

Tilápie – filet
• chlazená • balená  
• cena za 100 g

 23 90
00,90

SUPER CENA - 00

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Losos filety
• 450 g • 100 g = 33,12 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)*

12
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SBÍREJTE BODY 
 NA KOLEKCI

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 20. 9. do 31. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/kolekceperla nebo u informací prodejen.

MLÝNEK NA  
KÁVU LAUBEN  
200ST

Cena bez  
bodů: 699 Kč

349,-
S 8 BODY

- 50

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme 
v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu 
od 25. 10. do 31. 10. 2023, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert. cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. 
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka;  
Brno – Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády; Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Nebušická;  
Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody.  
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou v Kč.� 43/23

NOVINKA

SUPER CENA

 13 90
23,90  - 41

SUPER CENA

 109 90

179,90  - 38

SUPER CENA

 32 90
43,90  - 25SUPER CENA

 34 90
63,90  - 45

SUPER CENA

 159 r
279r  - 43

SUPER CENA

 64 90
99,90  - 35

SUPER CENA

 64 90
74,90  - 13

SUPER CENA

 77 90
104,90  - 25

SUPER CENA

 49 90
99,90  - 50

SUPER CENA

 59 90
77,90  - 23

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Margot
• 80 g • 100 g = 17,38 Kč 
• vybrané druhy ▼ 15,90 Kč (-12 %)*

Olmín
• 100 g 

Zmrzlina Magnum
• 85–90 ml 
• 100 ml od 38,78 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Président 
Šlehačka ve spreji
• 250 g  
• 100 g = 25,96 Kč
▼ 99,90 Kč (-35 %)*

Hellmann's 
Dresink
• 250 ml 
• 100 ml = 25,96 Kč
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Savo 
Na koupelny
• 500 ml 
• 1 l = 155,80 Kč
• vybrané druhy 
▼ 77,90 Kč (0 %)*

Nescafé Gold
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 79,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 159 Kč (0 %)*

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 66,54 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Purina ONE Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč • různé druhy  
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Hellmann's 
210 ml
• 100 ml = 16,62 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (-30 %)*

Zmrzlina Algida Smile
• 1000 ml • 100 ml = 7,99 Kč • vybrané druhy ▼ 99,90 Kč (-20 %)*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Purina ONE 
Mini Granule  
pro psy
• 800 g • 100 g = 13,74 Kč 
• různé druhy ▼ 119,90 Kč 
(-8 %)*

13

NAPĚŇOVAČ 
MLÉKA LAUBEN 
550BC

699,-
S 8 BODY

- 45

Cena
bez bodů: 
1 290 Kč

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1
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VYHRAJ DENNEVYHRAJ DENNE

rreepprroodduukkttoorryy
MMEEGGAABBOOOOMM

reproduktory
MEGABOOM

Akce platí od 18.9. do 17.12. 2023

a vyhraj!

a vyhraj!

VYHRAJ
DENNE

VYHRAJ
DENNE

1. Kup soutěžní tyčinku KitKat.

2. Zadej soutěžní kód  z vnitřní strany
obalu  na www.soutez.kitkat.cz

a každý den losujeme výherce!

WWW

1. Kup soutěžní tyčinku KitKat.

2. Zadej soutěžní kód  z vnitřní strany
obalu  na www.soutez.kitkat.cz

a každý den losujeme výherce!

WWW

Naskenuj
a zjisti více:

rreepprroodduukkttoorryy  MMEEGGAABBOOOOMMreproduktory MEGABOOM

VYHRAJ DENNEVYHRAJ DENNE
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reproduktory
MEGABOOM

Akce platí od 18.9. do 17.12. 2023

a vyhraj!

a vyhraj!

VYHRAJ
DENNE

VYHRAJ
DENNE

1. Kup soutěžní tyčinku KitKat.

2. Zadej soutěžní kód  z vnitřní strany
obalu  na www.soutez.kitkat.cz

a každý den losujeme výherce!

WWW

1. Kup soutěžní tyčinku KitKat.

2. Zadej soutěžní kód  z vnitřní strany
obalu  na www.soutez.kitkat.cz

a každý den losujeme výherce!

WWW

Naskenuj
a zjisti více:

rreepprroodduukkttoorryy  MMEEGGAABBOOOOMMreproduktory MEGABOOM
Akce platí: 
18. 9. - 17. 12. 2023
www.soutez.kitkat.cz

SUPER CENA
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154r  - 41
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 79 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 79 90
109,90  - 27

SUPER CENA

 16 90
32,90  - 48

SUPER CENA

 32 90
45,90  - 28

SUPER CENA

 19 90
29,90  - 33

SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

SUPER CENA

 16 90
21,90  - 22

SUPER CENA

 349 r
519r  - 32

SUPER CENA

 6 90
8,90  - 22

1290

AK
CE

 1090 
19,90
POUZE S APLIKACÍ

- 45

SUPER CENA

 29 90
49,90  - 40

SUPER CENA

 24 90
37,90  - 34

SUPER CENA

 69 90
134,90  - 48

SUPER CENA

 54 90
74,90  - 26

Nestlé  
Dětské 
cereálie
• 300–360 g 
• 100 g od 22,20 Kč
▼ 89,90 Kč (-11 %)*

Kit Kat
• 40–42 g  
• 100 g od 30,72 Kč Akce / 
od 25,96 Kč Aplikace
• vybrané druhy  
▼ 10,90 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Hašlerky
• 90 g • 100 g = 18,78 Kč  
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Tchibo Exclusive
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč  
• vybrané druhy  
• platí od 25. 10.  
do 7. 11. 2023

Zlaté sušenky
• 160–220 g  
• 100 g od 14,96 Kč 
 • vybrané druhy
▼ 36,90 Kč (-10 %)*

Jemča Bylinný čaj
• 24–54 g • 100 g od 36,86 Kč • vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč (0 %)*
 

Teekanne Černý čaj
• 33 g  
• 100 g = 90,61 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 39,90 Kč (-25 %)*
 

Emco Tyčinka s ořechy
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč • vybrané druhy
▼ 21,90 Kč (-22 %)*

Jacobs 
Barista
• zrnková káva 
• 1 kg  
• vybrané druhy
▼ 389 Kč (-10 %)*

Papita
• 33 g • 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy ▼ 6,90 Kč (0 %)*

Granko
• instantní  
kakaový nápoj  
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč
• platí od 25. 10.  
do 7. 11. 2023

KK Arašídy
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč
▼ 49,90 Kč (-40 %)*

Bohemia Chips
• 65–70 g 
• 100 g od 35,58 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Caro
• instantní cereální nápoj 
• 200 g • 100 g = 34,95 Kč
▼ 74,90 Kč (-6 %)*

Hamé Švestková 
povidla 
• 440  g • 100 g = 12,48 Kč 
▼ 74,90 Kč (-26 %)*

14

43SM_verze_.indb   1443SM_verze_.indb   14 19.10.2023   21:16:0519.10.2023   21:16:05



den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

SUPER CENA

 29 90
49,90  - 40

SUPER CENA

 32 90
45,90  - 28

SUPER CENA

 7 90
11,90  - 33

SUPER CENA

 54 90
99,90  - 45

SUPER CENA

 29 90
54,90  - 45

SUPER CENA

 39 90
57,90  - 31

SUPER CENA

 34 90
59,90  - 41

SUPER CENA

 46 90
76,90  - 39

SUPER CENA

 54 90
69,90  - 21

SUPER CENA

 54 90
69,90  - 21

SUPER CENA

 18 90
29,90  - 36

SUPER CENA

 29 90
49,90  - 40

 39 90
76,90

SUPER CENA - 48

 34 90
69,90

SUPER CENA - 50

SUPER CENA

 21 90
49,90  - 56

 19 90
34,90

SUPER CENA - 42

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Papita
• 33 g • 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy ▼ 6,90 Kč (0 %)*

Vitana 
Lívanečky
• 250 g  
• 100 g = 13,16 Kč
▼ 45,90 Kč (-28 %)*

Dr. Oetker Puding
• 38–46 g  • 100 g 
od 17,18 Kč • vybrané druhy
▼ 8,90 Kč (-11 %)*

Hamé Salsa 
Napoletana
• 420 g  
• 100 g = 13,08 Kč
▼ 54,90 Kč (0 %)*

Knorr  
Jíška
• 250 g  
• 100 g  
= 13,96 Kč  
• vybrané druhy
• platí od 25. 10. do 7. 11. 2023 
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Franz Josef 
Olivy
• 300 g • 100 g = 23 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Giana 
Okurky 
sterilované
• 6–9 cm • 670 g 
• 100 g = 11,09 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Franz Josef 
Sardelová 
očka
• 45 g  
• 100 g = 129,26 Kč
▼ 59,90 Kč (-41 %)*

Franz Josef Omáčka 
na těstoviny
• 370 ml • 100 ml = 10,79 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Heinz  
Kečup jemný
• 450 g  
• 100 g = 10,43 Kč
▼ 44,90 Kč (5 %)*

PERLA 
ORIGINS 
ROOIBOS 
ČAJ
• 30 g • 100 g 
= 183 Kč
▼ 69,90 Kč (-21 %)*

PERLA ORIGINS 
SENCHA ČAJ
• 30 g • 100 g = 183 Kč
▼ 69,90 Kč (-21 %)*

Vitana Koření Kuře pečené
• 25 g • 100 g = 75,60 Kč ▼ 18,90 Kč (0 %)*

Babiččina 
volba Mouka
• 1 kg  
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Vitana  
Poctivá polévka
• 60–122 g • 100 g od 24,51 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Hamé Paštiky
• 120 g • 100 g = 18,25 Kč • vybrané 
druhy ▼ 22,90 Kč (-4 %)*

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l / 920 g  
• 1 kg = 35,20 Kč 
• do vyprodání zásob
▼ 24,90 Kč (21 %)*
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CENY
SNIŽUJEME

%%%
STÁLESTÁLE

NOVINKA

SUPER CENA

 10 90
13,90  - 21

SUPER CENA

 19 90
34,90  - 42

SUPER CENA

 21 90
26,90  - 18

SUPER CENA

 6 90
12,90  - 46

SUPER CENA

 39 90
59,90  - 33

SUPER CENA

 13 90
18,90  - 26

SUPER CENA

 24 90
39,90  - 37

SUPER CENA

 24 90
39,90  - 37

3990

AK
CE

 3790 
57,90
POUZE S APLIKACÍ

- 34

SUPER CENA

 32 90
41,90  - 21

 34 90
00,90

SUPER CENA - 00

 12 90
17,90

SUPER CENA - 27

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Dobrá voda
• přírodní minerální 
voda • 1,5 l  
• 1 l = 7,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Original 
River Tonic
• 2 l  
• 1 l = 9,95 Kč 
• vybrané  
druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Pepsi, Mountain DEW
• 0,5 l  • 1 l = 43,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč (0 %)*

Capri Sun
• 200 ml • 100 ml = 3,45 Kč  
• při koupi 1 ks cena 8,90 Kč
• vybrané druhy 
▼ 8,90 Kč (-22 %)*

Happy Day
• 1 l  
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Granini
• 1 l • vybrané druhy
▼ 37,90 Kč (0 %)*

Ondrášovka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,27 Kč  
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč (0 %)*

Big Shock!
• energetický nápoj • 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Nestea 
Ledový čaj
• 1,5 l 
• 1 l = 16,60 Kč  
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Poděbradka
• ochucená  
minerální voda  
• 1,5 l  
• 1 l = 8,60 Kč  
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč (-7 %)*

Popstar  
Tea
• 0,5 l 
• 1 l = 69,80 Kč

Coca-Cola,  
Fanta
• 1,5 l  
• 1 l = 21,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 31,90 Kč (4 %)*

Hořčice plnotučná
• 200 g 
• 100 g od 9,95 Kč

Giana Ananas
• 565 g / 340 g 
• 100 g od 14,68 Kč

cena za 1 ks 
při koupi 10 ks

SUPER CENA

 19 90
00,90  - 00

  
UŠETŘÍTE

2 

SUPER CENA

 49 90
00,90  - 00

  
UŠETŘÍTE

9 
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SUPER CENA

 16 90
22,90  - 26

SUPER CENA

 10 90
14,90  - 26

SUPER CENA

 19 90
24,90  - 20

SUPER CENA

 79 90
119,90  - 33

SUPER CENA

 139 90

199r  - 29

SUPER CENA

 99 90
179r  - 44

SUPER CENA

 11 90
18,90  - 37

 16 90
23,90

SUPER CENA - 29

 349 r
529r

SUPER CENA - 34

 12 90
18,90

SUPER CENA - 31

 99 90
179r

SUPER CENA - 44

 99 90
184r

SUPER CENA - 45

 179 r
279r

SUPER CENA - 35

SUPER CENA

 36 90
51,90  - 28

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Big Shock!
• energetický nápoj • 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Staré Brno
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha  na láhev 3 Kč
▼ 14,90 Kč (-26 %)*

Jameson Whiskey
• 40% • 0,7 l • 1 l = 498,58 Kč
▼ 349 Kč (0 %)*

Viña Tarapacá 
Reserva
• Chile  
• 0,75 l  
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy
▼ 179 Kč (0 %)*

Krušovice 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Habánské sklepy
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (15 %)*

Stará žitná  
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Elégance
• Francie  
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Fernet Stock
• 33%  • 0,5 l  • 1 l = 199,80 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Birell  
Limitovaná  
edice
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Heineken
• světlý ležák
• 0,5 l
• 1 l = 39,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 24,90 Kč (-20 %)*

Rychtář 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Coca-Cola,  
Fanta
• 1,5 l  
• 1 l = 21,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 31,90 Kč (4 %)*

Mucha  
Sekt
• 0,75 l  
• 1 l  
= 133,20 Kč 
• vybrané  
druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Zlatopramen
• světlé 
výčepní pivo 
• 2 l
• 1 l = 18,45 Kč
• 0,5 l = 9,23 Kč
▼ 51,90 Kč (-28 %)*
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Soutěž probíhá od 25. 10. do 28. 11. 2023 ve všech supermarketech a hypermarketech 
Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

za nákup výrobků

pro psy a kočky

VYHRAJTE 
KRMIVO 

NA 3 MĚSÍCE

58 dávek

SUPER CENA

 149 90

149,90  - 00

SUPER CENA

 399 r
00,90  - 00

SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00
SUPER CENA

 309 r
00,90  - 00

SUPER CENA

 79 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 59 90
99,90  - 40

SUPER CENA

 99 90
159r  - 37

SUPER CENA

 129 90

159r  - 18

SUPER CENA

 64 90
109,90  - 40

SUPER CENA

 79 90
164r  - 51

199rAK
CE

 179r 
329r
POUZE S APLIKACÍ

- 45

319rAK
CE

 299r 
729r
POUZE S APLIKACÍ

- 58

SUPER CENA

 29 90
44,90  - 33

 119 90

179r
SUPER CENA - 33

 54 90
79,90

SUPER CENA - 31

 299 r
899r

SUPER CENA - 66

Dětské boxerky
• 2 ks v baleni
• vel. 92–128 cm

Deka svítící ve tmě
• 150 × 200 cm • Deku stačí ponechat přes den na přímém  
slunečním světle nebo pod vnitřním osvětlením. Po zhasnutí pak obrázky  
na dece budou zářit a zaženou strach ze tmy.

Svíčka  
vonná  
ve skle
• 150 g  
• 30 hodin  
hoření

Svíčka  
Wooden Wick
• 250 g • s dřevěným 
praskajícím knotem 
• vůně skořice+jablko, 
whiskey+tabák

Čajové svíčky 30 ks
• limitovaná zimní edice 
• vůně koření, mrazu, krbu a lesa

Persil Prací
prostředek
• 58 dávek prašek, box 
• 1 dávka = 5,16 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 349 Kč (-14 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 29,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 144,90 Kč (-17 %)*

Nivea Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 23,96 Kč • vybrané druhy 
▼ 64,90 Kč (-7 %)*

Listerine Ústní voda
• 500 ml • 1 l = 199,80 Kč 
▼ 79,90 Kč (26 %)*

Purina ONE  
Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 16,24 Kč  
• různé druhy ▼ 129,90 Kč (0 %)*

Garnier Antiperspirant sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 43,27 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Jar  
Platinum Tablety 
do myčky
• 50 ks • 1 ks = 6,38 Kč 
Akce / 5,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 319 Kč (-6 %)*

Bref WC blok 
Power Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 53,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč (7 %)*

Albert  
Dětské plenky
• Maxi 54 ks  
• 1 ks = 3,69 Kč Akce  
/ 3,32 Kč Aplikace  
• v nabídce další velikosti 
▼ 179 Kč (0 %)*

Purina ONE Mini dog Kapsičky pro psy
• 4× 85 g  
• 100 g = 16,15 Kč
• různé druhy  
▼ 79,90 Kč (-31 %)*

Tento  
Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks ▼ 29,90 Kč (0 %)*

18
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SUPER CENA

 59 90
79,90  - 25

SUPER CENA

 17 90
26,90  - 33

SUPER CENA

 69 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 24 90
44,90  - 44

SUPER CENA

 39 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 33 90
45,90  - 26

SUPER CENA

 36 90
44,90  - 17

SUPER CENA

 99 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 79 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 69 90
00,90  - 00

Hřbitovní 
lampa
• 26 cm 
• s náplní 80 g
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Hřbitovní svíčka
• 80 g 
• doba hoření cca 30 hod. 
• ozdobné víčko 
• v nabídce  
také Svíčka 100 g  
za 24,90 Kč 
▼ 19,90 Kč (-10 %)*

Vklad 
diodový
• včetně 2 baterií

Svíčka  
vonná  
ve skle
• 150 g  
• 30 hodin  
hoření

Olejová  
svíčka
• 190 g 
• doba hoření  
cca 60 hod. 
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Hřbitovní 
lampa  
Mango
• 1 ks 

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
**Dostupné v prodejnách od čtvrtka 26. 10. 2023.

Bref WC blok 
Power Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 53,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč (7 %)*

Albert  
Dětské plenky
• Maxi 54 ks  
• 1 ks = 3,69 Kč Akce  
/ 3,32 Kč Aplikace  
• v nabídce další velikosti 
▼ 179 Kč (0 %)*

Hřbitovní kalíšek
• 40 g • 4 ks v balení 
▼ 36,90 Kč (0 %)* Svíčka  

s obrázkem
• 100 g
• doba hoření 32 hodin
▼ 33,90 Kč (0 %)*

Chryzantéma 
rock and roll** 
• 1 ks
• ø květináče 14 cm

Vřes trio mix**  
• 1 ks
• ø květináče 11 cm

Chryzantéma 
Autumn  
Melange mix**
• 1 ks
• ø květináče 12 cm

19

VĚNUJTE 
VZPOMÍNKU  
PAMÁTCE ZESNULÝCH 

2. 11. 2023

Vzpomínáme 
s láskou
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 39 90
54,90  - 27

SUPER CENA

 6 90
8,90  - 22

SUPER CENA

 29 90
43,90  - 31SUPER CENA

 9 90
12,90  - 23

SUPER CENA

 5 90
7,90  - 25

SUPER CENA

 69 90
89,90  - 22

SUPER CENA

 22 90
22,90  - 00

 19 90
32,90

SUPER CENA - 39

SUPER CENA

 14 90
18,90  - 21

SUPER CENA

 23 90
36,90  - 35

SUPER CENA

 13 90
19,90  - 30

SUPER CENA

 13 90
18,90  - 26

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Crème Bonjour
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč
▼ 54,90 Kč (-27 %)*

Marilky
• 33 g  
• 100 g = 20,91 Kč  
• vybrané druhy
▼ 6,90 Kč (0 %)*

Cookies Sušenky
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč  
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč (0 %)*

Napolitane  
Oplatky
• 50 g  
• 100 g = 19,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 9,90 Kč (0 %)*

Kitbis Perník
• 60 g  
• 100 g = 9,84 Kč  
• vybrané druhy
▼ 5,90 Kč (0 %)*

Dr. Oetker  
Krtkův  
dort
• 435 g 
• 100 g  
= 16,07 Kč
▼ 89,90 (-22%)

Albert  
Rýže  
loupaná
• ve varných  
sáčcích  
• 800 g  
• 100 g  
= 5,73 Kč

Semtex 
• energetický nápoj  
• 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Kláštorná Kalcia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Vinea
• 1,5 l  
• 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 23,90 Kč (0 %)*

Senf Hořčice plnotučná
• 400 g • 100 g = 3,48 Kč
▼ 19,90 Kč (-30 %)*

Korunní
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• platí od 25. 10. do 7. 11. 2023
▼ 12,90 Kč (8 %)*
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S L A V Í M E  S  H R D O S T Í

VZNIK REPUBLIKY

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 79 90
99,90  - 20

SUPER CENA

 109 90

174r  - 36

SUPER CENA

 339 r
799r  - 57SUPER CENA

 27 90
104,90  - 14

SUPER CENA

 179 r
259r  - 30

SUPER CENA

 84 90
109,90  - 22

 299 r
419r

SUPER CENA - 28

 89 90
104,90

SUPER CENA - 14

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Dove 
Tekuté mýdlo
• 250 ml 
• 100 ml = 31,96 Kč
▼ 99,90 Kč (-20 %)*

Ariel 
Prací kapsle
• 36 dávek  • 1 dávka = 9,42 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 399 Kč (-15 %)*

Palmolive  
Tekuté mýdlo,  
náhradní náplň
• 500 ml • 100 ml = 17,98 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 79,90 Kč (13 %)*

Gliss  
Šampon 
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 99,90 Kč (11 %)*

Becherovka  
Nefiltr
• 38%  
• 0,5 l • 1 l = 358 Kč
▼ 179 Kč (0 %)*

Zámecké 
vinařství  
Bzenec
• ZVB Collection  
• 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 79,90 Kč (7 %)*

SLEVA NA VYBRANÁ
ITALSKÁ TICHÁ 

VÍNA

MINIMÁLNĚ

-25 %

Toamo 
ubrousky
• 100 ks  
• 1vrstvé

Božkov  
Republica Exclusive
• 38% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*
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VŽDY LÉPE
ZA MÉNĚ

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

200 g

SUPER CENA

 229 r
339r  - 32

SUPER CENA

 24 90
34,90  - 28

SUPER CENA

 13 90
21,90  - 36

VÝHODNÁ CENASUPER CENA - 00

 29 90
29,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA - 00

 19 90
19,90

KREDITY 
NAVÍC3VÝHODNÁ CENASUPER CENA - 00

 17 90
17,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA - 00

 33 90
33,90

KREDITY 
NAVÍC3

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Albert  
Vlhčené  
ubrousky
• 72 ks
▼ 21,90 Kč (14 %)*

Nature's  
Promise 
Bio  
Masozeleninový 
příkrm
• 190 g 
• 100 g = 15,74 Kč  
• vybrané druhy

Nature's Promise Bio Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 19,89 Kč  
• vybrané druhy

Albert Plenkové kalhotky
• Junior 40 ks • 1 ks = 5,73 Kč  
• v nabídce další velikosti
▼ 229 Kč (0 %)*

Nature's  
Promise 
Bio Nápoj
• 260 ml  
• 100 ml  
= 13,04 Kč 
• vybrané  
druhy

Hello XXL 
Ovocné pyré
• 200 g 
• 100 g = 6,95 Kč
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč (-36 %)*

Nature's Promise 
Bio  
Ovesná kaše
• 90 g 
• 100 g = 22,12 Kč 
• vybrané druhy
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

200 g

SUPER CENA

 13 90
16,90  - 17

SUPER CENA

 89 90
114,90  - 21

SUPER CENA

 19 90
26,90  - 26

SUPER CENA

 39 90
59,90  - 33

SUPER CENA

 29 90
36,90  - 18

SUPER CENA

 84 90
99,90  - 15

SUPER CENA

 19 90
25,90  - 23

SUPER CENA

 19 90
27,90  - 28

Kuřecí játrovka
• 120 g 
• 100 g = 11,59 Kč

Pikantní klobása
• 400 g • 100 g = 22,48 Kč

Kuřecí 
párky
• 200 g 
• 100 g 
= 9,95 Kč

Šunka 
výběrová 
MAXI
• 200 g 
• 100 g 
= 19,95 Kč

Krůtí Junior
• 300 g 
• 100 g = 9,97 Kč

Salám  
se zeleným pepřem
• 300 g  
• 100 g = 28,30 Kč

Moravské uzené
• cena za 100 g 
• balení cca 400 g

Sládkův salám
• 100 g
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 16

 49 90
59,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 24

 39 90
52,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 22

 34 90
44,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 27

 79 90
109,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 79 90
99,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 16

 49 90
59,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 79 90
99,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 31

 79 90
116,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 14

 29 90
34,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 24

 42 90
56,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 27

 64 90
89,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 14

 59 90
69,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 28

 42 90
59,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 40

 59 90
99,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VEGAN VEGAN VEGAN

1.
 11

. S
větový den veganství

Nature's  
Promise  
Veggie Bio Omáčky
• chlazené • balené • 300 g  
• 100 g = 16,64 Kč • různé druhy

Nurishh Plátky
• 120 g • 100 g = 49,92 Kč

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Tahini 
Sezamová pasta
• 300 g 
• 100 g = 26,64 Kč 
▼ 109,90 Kč (-27 %)*

Hellmann's Vegan
• 270 g • 100 g = 22,19 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Nature's Promise  
Bio Kečup
• 530 g • 100 g = 8,10 Kč
▼ 39,90 Kč (8 %)*

The Vegetarian  
Butcher
• rostlinné výrobky
• chlazené • balené 
• 160–200 g  
• 100 g od 39,95 Kč
• různé druhy

The Vegetarian Butcher
• rostlinný výrobek mražený   
• balený  
• 160–200 g  
• 100 g  
od 39,95 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 79,90 Kč (0 %)*

 

Garden  
Gourmet
• rostlinné  
výrobky  
• chlazené  
• balené 
• 150–200 g • 100 g od 39,95 Kč • vybrané druhy

Zmrzlina AH Sorbet
• 500 ml 
• 100 ml = 9,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Rostlinná  
pomazánka 
• 125 g • 100 g = 51,92 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Nature's Promise  
Veggie Bio Pomazánka
• 235 g • 100 g = 14,86 Kč 
• vybrané  
druhy
▼ 44,90 Kč  
(-22 %)*

Nature's Promise 
Veggie Bio Dezert
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy

Nature's Promise 
Veggie 
Veganské párky
• chlazené • balené 
• 120 g • 100 g = 33,25 Kč

Nature’s Promise  
Čočka
• 500 g • 100 g = 8,58 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (8 %)*
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NEPORAZITELNÉ
NOVINKA

den

MAXIMÁLNĚ

4 bal.

 24 90
39,90

SUPER CENA - 37

 15 90
24,90

SUPER CENA - 36

3590

AK
CE

 2990 
59,90
POUZE S APLIKACÍ

- 50

2990

AK
CE

 2790 
49,90
POUZE S APLIKACÍ

- 44

3990

AK
CE

 2990 
59,90
POUZE S APLIKACÍ

- 50

 109 90

169r
SUPER CENA - 34

SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva

Panzani Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,18 Kč 
Akce / 5,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Velkopopovický 
Kozel 11, Gambrinus 
Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč  
▼ 15,90 Kč (0 %)*

Albert 
Brokolice
• 1 ks

4 
porce

4 
porce

Při koupi 2 ks se vám polovina ceny 
levnějšího výrobku odečte na pokladně.

Perla Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 8,87 Kč Akce / 
6,65 Kč Aplikace • vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (-25 %)*

Albert Čerstvá  
vejce M
• 10 ks • 1 ks = 2,99 Kč  
Akce / 2,79 Kč Aplikace  
• do vyprodání zásob

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Menu  
box
• 1 box

4 
porce

Indické 
kari madras

Italské lasagne
Portugalské  
kuře piri piri
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